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Siegling – total belting solutions

Forretningsområdet Movement Systems indtager en førende position på verdensmarkedet

som udbyder af førstklasses transport- og procesbånd, kunststof-modulbånd, bedste

drivremme samt tand- og fladremme af syntetiske materialer. Disse produkter kendes

under mærkevarenavnet Siegling. De bruges til alle mulige forskellige anvendelser inden

for handels- og serviceydelsesfirmaer, for eksempel som transport- og procesbånd inden for

levnedsmiddelindustrien, som løbebånd i fitnessstudioer eller som fladremme i

postsorteringsanlæg.

Har du lyst til at sætte din finansielle og økonomiske faglighed i spil hos en dynamisk vækstende

virksomhed? Har du en god viden indenfor regnskab og driftsøkonomi? Kan du se dig selv i en

international virksomhed, der er førende indenfor totalløsninger med transportbånd? Så er

muligheden som Financial Controller hos Forbo Siegling Danmark måske noget for dig.

Vi søger lige nu dig, der som vores nye Financial Controller vil være med, når vi fortsætter vores

vækst og sikrer den skarpe finansielle rapportering til vores hovedkontor.

Er du detaljeorienteret, organiseret, præcis i dine leveringer og elsker at have fingrene nede i

rapporteringerne, så er du mere end velkommen hos os. Vi er nemlig vilde med præcision, ikke

kun i vores transportbånd, men så sandelig også i vores regnskab.

Er du kendt for at gøre revisoren glad?

Hos Forbo indgår du i et team på 3 personer og refererer direkte til Finance Manageren.

Du trives i samarbejdet med mange interessenter, forskelligartede opgaver og har en sjette sans,

når det kommer til at finde faldgruberne i rapportering.

Med din personlighed og strukturerede tilgang til opgaver, er både revisor og hovedkontoret

forbløffet over finessen og nøjagtigheden i regnskabet. Barren er sat højt - det ved vi godt. Derfor

får du selvfølgelig de redskaber, du har brug for til at lykkes i jobbet. Bl.a. tilbydes du uddannelse,

så du løbende kan udvikle dig.

Financial Controller med øje for en knivskarp økonomistyring
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Dine primære arbejdsopgaver vil være:

• Debitor- og kreditorregnskab

• Indberetning af moms

• Udføre interne kontroller

• Bistå ved måneds- og årsopgørelser, klargøre regnskab samt yde assistance til revisor

• Rapportering til myndigheder herunder Danmarks Statistik og Dansk Industri

• Udarbejde investeringsansøgninger i samarbejde med produktionen

Du vil få mulighed for at komme med input til, hvordan vi forbedrer vores finansielle arbejdsgange

– vi er altid lydhøre overfor en god business case.

Du er detaljeorienteret og får altid regnskabet til at gå op

Du sidder i dag formentligt i en lignende rolle - gerne i en internationalt orienteret

produktionsvirksomhed, i en salgsorganisation eller et revisionshus. Din regnskabsmæssige

værktøjskasse giver dig en solid forretningsforståelse for driftsøkonomi og financial controlling.

Vi tillader os at antage, at du er en erfaren bruger af ERP-systemer, ligesom du er lidt af en haj til

Excel, og at dine pivottabeller sidder lige i skabet.  Måske har du kendskab til SAP eller lignende

værktøjer/software - dette er dog ikke en betingelse. Endelig behersker du engelsk i både skrift og

tale.

Med højt til loftet er der altid plads til dine ideer

Du får muligheden for at få en central rolle i en dynamisk virksomhed, hvor der er højt til loftet og

masser af muligheder. Det kan godt være, vi er en virksomhed, der er “lille” i Danmark, men vi er

store ude i verden. Vi har en kultur med plads til den enkelte – og altid plads til nye ideer og input.

Og så er vi stolte af vores gode arbejdsmiljø. Den gode stemning er vigtig for os, og den prioriteres

blandt andet med fælles frokost og fredagsmorgenmad i vores dejlige kontorlokaler.

Vi tilbyder en lønpakke med pension og sundhedssikring samt fleksible arbejdsrammer med

mulighed for op til to hjemmearbejdsdage om ugen.




